（ 様式 第２号 の１ ）
令和　　  年　  　月　  　日

日の里地区コミュニティ運営協議会会長　様

申 請 団体名　／

代表者　住所　／

　代表者　氏名　／　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　連絡先　番号　／　TEL
令和４年度　道路クリーン活動事業  実施報告書
標記の件について、下記のとおり報告致します。
記
１．事業実施内容
	実　施　日
	作　業　内　容
	参加人員
	備　　考

	４月　　日

	５月　　日

	６月　　日

	７月　　日

	８月　　日

	９月　　日

	１０月　　日

	１１月　　日

	１２月　　日

	１月　　日

	２月　　日

	３月　　日

２．助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（ 様式 第２号 の２ ）
令和　　  年　  　月　  　日

日の里地区コミュニティ運営協議会会長　様

申 請 団体名　／

代表者　住所　／

　代表者　氏名　／　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　連絡先　番号　／　TEL
令和４年度　公園愛護事業  実施報告書
標記の件について、下記のとおり報告致します。
記
１．事業実施内容  （　公園の面積　3000㎡　：　未満　・　以上　）
	実　施　日
	作　業　内　容
	参加人員
	備　考（公園名）

	４月　　日

	５月　　日

	６月　　日

	７月　　日

	８月　　日

	９月　　日

	１０月　　日

	１１月　　日

	１２月　　日

	１月　　日

	２月　　日

	３月　　日

２．助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（ 様式 第２号 の３ ）
令和　　 ４ 年　  　月　  　日

日の里地区コミュニティ運営協議会会長　様

申 請 団体名　／

代表者　住所　／

　代表者　氏名　／　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　連絡先　番号　／　TEL
令和４年度　一斉清掃事業 　実施報告書
標記の件について、下記のとおり報告致します。
記
１．事業実施内容
	実　施　日
	作　業　内　容
	参加人員
	備　　考

	月　  日

	　　　　　人
	ゴミ集積箇所：　　ヶ所

	ポリ製ゴミ袋：　　　枚

	土のう袋：　　　　　枚

	月　  日

	          人
	ゴミ集積箇所：　　ヶ所

	ポリ製ゴミ袋：　　　枚

	土のう袋：　　　　　枚

	（ 特記事項 ）

２．助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（ 様式 第２号 の４ ）
令和　　  年　  　月　  　日

日の里地区コミュニティ運営協議会会長　様

申 請 団体名　／

代表者　住所　／

　代表者　氏名　／　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　連絡先　番号　／　TEL
令和４年度　分別収集事業  実施報告書
標記の件について、下記のとおり報告致します。

記

１．事業実施内容
	実　施　日
	作　業　内　容
	参加人員
	備　　考

	４月　　日

	５月　　日

	６月　　日

	７月　　日

	８月　　日

	９月　　日

	１０月　　日

	１１月　　日

	１２月　　日

	１月　　日

	２月　　日

	３月　　日

２．助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円　＠24000　×　ステーション数（　　）
（ 様式 第２号 の５ ）
令和　  年　  　月　  　日

日の里地区コミュニティ運営協議会会長　様

申 請 団体名　／

代表者　住所　／

　代表者　氏名　／　　　　　　　　　　　　　　　（印）

　連絡先　番号　／　TEL
令和４年度　自主防災活動  実施報告書
標記の件について、下記のとおり報告致します。

記

１．事業実施内容
	実　施　日
	活　動　内　容
	参加人員
	備　　考

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

	月　　日

	　　　　　人

２．助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円